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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 

    

 

 

 

   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 12.12.2022 

 

Nr DRAP ZVAP 

PROFILI 

KERKUA

R 

SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLLE

S 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSE

J 

LLOJI I 

KONTRATE

S 

1 

DRAP 

DURRËS 

TIRAN

Ë 

SHKENC

A 

SOCIALE 

ASIM 

VOKSHI 
GJIMNAZ 20 PROVIZOR 

2 

DRAP 

DURRËS 

TIRAN

Ë 

BIOLOGJ

I 

MIHAL 

GRAMEN

O 

9 - 

VJECARE 
20 PROVIZOR 

  

1 DURRËS 

DURRË

S 

ARSIM 

SPECIAL 

(AF) 

ISUF 

FERRA 9 

VJECARE 20 ME AFAT 

2 DURRËS 

DURRË

S 

ARSIM 

SPECIAL 

(AF) 

HAJDAR 

DUSHI + 

14 

NENTORI 

9 

VJECARE 20 ME AFAT 

 

 


